1

様式：RIN2019-05W

開催連番： 2023-02

倫理委員会議事録（要旨）

2024年 1月 12日

会議の名称 2023年度倫理委員会 第 2回会議

開催日時・場所   2023年 12月 21日(木) 午前 9時 30分より 11時 00分

セルシード本社 第 4会議室 (東京)

出席者（敬称略） 倫理委員会メンバー（敬称略）：

委員：真野俊樹 (委員長)、柴崎雅之、竹田真、福間康洋、

吉原愛澄 (5名)＊

説明者：上野裕司、宋丹丹、菊谷早絵、橋本せつ子

事務局：栗山伸一、前田敏宏

*：菊谷早絵委員は、今回の審議案件関係者のため、委員として出席せず。

審議事項

研究課題名 AEC020：再生医療等製品の品質評価手法検討のための多機関共同研究

申請区分 新規申請 審査区分 通常審査

特記事項 配布した説明資料を用いて試験内容について説明が行われた。

【審議】

説明者が退席後、倫理委員会委員全員の採決を行い、研究計画 AEC020の実施について全員

一致で承認された。

以上